РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 15.12.2016 №198

п. Черемисиново

О безвозмездной передаче недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, в собственность филиала ПАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго»

         В соответствии со ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст.209 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Решением Представительного Собрания Черемисиновского района от 06.07.2006 года №59 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, получив согласие от филиала ПАО «МРСК Центра» - «Курскэнерго» о принятии в их собственность объекта недвижимого имущества, Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать безвозмездно в собственность филиала Публичного акционерного общества «МРСК Центра» - «Курскэнерго» объект недвижимого имущества - одноэтажное нежилое здание (трансформаторная подстанция ЗТП 635 10/2х160 кВА), кадастровый номер 46:27:130701:185, общей площадью 25,4 кв.м., расположенное по адресу: Курская область, Черемисиновский район, Стакановский сельсовет, с. Стаканово.

2. Администрации Черемисиновского района Курской области провести необходимые организационно-правовые мероприятия в соответствии с частью 1 настоящего Решения.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области О.Н. Руденскую.

Глава Черемисиновского района

        М.Н.Игнатов
Курской области